Rising clampCage clamp
CURRENT
POLES
PITCH mm
VOLTAGE
IMPULSE VOLTAGE
WIRE STRIPPING
MAX CONNECTING WIRES

C
I
COME ORDINARE
Codice personalizzazione
(definito da euroclamp)
*
Specificare solo se diverso
dallo standard
COLORI
#
CORPO ISOLANTE
VITE
A
I
M
O
O
Z
I
O
D
T
D
I
 O
L
G
A
N
E
R
L
M
A
T
E
I
A
I
CORRENTE
POLI
PASSO mm
TENSIONE
TENSIONE D’IMPULSO
COPPIA CONSIGLIATA
SPELLATURA CAVO
CAVI CONNETTIBILI
1
2
TEMP. DI ESERCIZIO
OMOLOGAZIONI
CORRENTE
TENSIONE
COPPIA
FILE
SEZIONE CONDUTTORE14÷30AWG 14÷30AWG
MORSETTO
SH 02÷07
Series
Serie
--- 7,62 * #
Poles
Poli
Pitch
Passo (*) Colour
Colore
On request / Su richiesta
GY BL RD YLBK OG
CONNETTORI
ESTRAIBILI

SCREW
CLAMP
HOW TO ORDER
Custom code
(assigned by euroclamp)
*
To be specified just in case
it is different from the standard
COLOURS
#
P
V
L
T
A
P
R
O
A
 D
A
A
M
A
E
R
A
S
T
I
L
OPERATING TEMP.
RECOMMENDED TORQUE
14÷30AWG 14÷30AWG
On request / Su richiesta
GY BL RD YLBK OG
UL1059
C22-2 N°158
Galvanized steel
Acciaio zincato
M3
PA - UL 94 V0
EN61984 EN61984
2.5mm²
14AWG
Stranded
Flessibile
Solid
Rigido
Captive
Imperdibile
Solid
Rigido
4.0mm²
12AWG
2x1.5mm²
2x16AWG
0.5Nm
2.5mm²
max 9mm
250V (500V)
4 kV (6 kV)
300V (600V)
4.5Lb-in
E178356
250V (500V)
0.5Nm
2.5mm²
12A (15A)
N.40005779
12A (15A)
250V (500V)
12A (15A)

C
I
COME ORDINARE
Codice personalizzazione
(definito da euroclamp)
*
Specificare solo se diverso
dallo standard
COLORI
#
CORPO ISOLANTE
VITE
A
I
M
O
O
Z
I
O
D
T
D
I
 O
L
G
A
N
E
R
L
M
A
T
E
I
A
I
CORRENTE
POLI
PASSO mm
TENSIONE
TENSIONE D’IMPULSO
COPPIA CONSIGLIATA
SPELLATURA CAVO
CAVI CONNETTIBILI
1
TEMP. DI ESERCIZIO
OMOLOGAZIONI
CORRENTE
TENSIONE
COPPIA
FILE
SEZIONE CONDUTTORE
MORSETTO
On request / Su richiesta
GY BL RD YLBK OG
UL1059
C22-2 N°158
Galvanized steel
Acciaio zincato
M3
PA - UL 94 V0
EN61984 EN61984
2.5mm²
14AWG

C
I
COME ORDINARE
Codice personalizzazione
(definito da euroclamp)
*
Specificare solo se diverso
dallo standard
COLORI
#
CORPO ISOLANTE
VITE
A
I
M
O
O
Z
I
O
D
T
D
I
 O
L
G
A
N
E
R
L
M
A
T
E
I
A
I
CORRENTE
POLI
PASSO mm
TENSIONE
TENSIONE D’IMPULSO
COPPIA CONSIGLIATA
SPELLATURA CAVO
CAVI CONNETTIBILI
1
TEMP. DI ESERCIZIO
OMOLOGAZIONI
CORRENTE
TENSIONE
COPPIA
FILE
SEZIONE CONDUTTORE
MORSETTO
CONNETTORI
ESTRAIBILI
Carrello
Standard
GN
Galvanized steel
Acciaio zincato
M3
PA - UL 94 V0
2.5mm²
14AWG

C
I
COME ORDINARE
Codice personalizzazione
(definito da euroclamp)
*
Specificare solo se diverso
dallo standard
COLORI
#
CORPO ISOLANTE
VITE
A
I
M
O
O
Z
I
O
D
T
D
I
 O
L
G
A
N
E
R
L
M
A
T
E
I
A
I
CORRENTE
POLI
PASSO mm
TENSIONE
TENSIONE D’IMPULSO
COPPIA CONSIGLIATA
SPELLATURA CAVO
CAVI CONNETTIBILI
1
TEMP. DI ESERCIZIO
OMOLOGAZIONI
CORRENTE
TENSIONE
COPPIA
FILE
SEZIONE CONDUTTORE
MORSETTO
CONNETTORI
ESTRAIBILI
Carrello
Standard
EN61984
-
-
-
-
-
UL1059
C22-2 N°158
EN61984
-